[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 14.10.2014                                                                                                                        № 1738
город Крымск

О муниципальной программе «Поддержка Крымского городского казачьего общества Таманского отдела»
 на 2015-2017 годы
В целях возрождения традиционных для казачества форм хозяйствования, военно-патриотического воспитания членов казачьих обществ, осуществления культурно-оздоровительной и спортивной работы, в соответствии с пунктом 2 статьи  9 Устава Крымского городского поселения Крымского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять       муниципальную      программу  «Поддержка Крымского городского казачьего общества  Таманского отдела» на 2015-2017 годы  (далее по тексту – Программа) (приложение).
2.  Финансовому управлению администрации Крымского городского поселения Крымского района (Никоненко)  предусмотреть финансирование программы  из  бюджета Крымского городского поселения Крымского района в размере 1950000,00 (одного миллиона девятисот пятидесяти тысяч) рублей.
3. Общему отделу (Колесник)  обнародовать  настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
4. Организационному отделу (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения  Крымского района М.Н.Игнатова.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района

                            А.Г.Семко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района от ___________№_______ «О муниципальной программе «О поддержке Крымского городского казачьего общества Таманского отдела» на 2015-2017 годы

Проект внесен и составлен:

Начальником отдела по работе с молодежью,

культуре, физической культуре и спорту                                   Л.Н.Баглаёвой
Проект согласован:

Заместитель главы Крымского городского

поселения Крымского района

                 П.В.Никоненко
Заместитель главы Крымского городского

поселения Крымского района

                 М.Н.Игнатов

Начальника юридического отдела

        Т.А.Шулыма
Начальник общего отдела

        С.С.Колесник
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса

«О муниципальной программе «О поддержке Крымского городского казачьего общества Таманского отдела» на 2015-2017 годы

Проект внесён

Отделом по работе с молодежью, культуре, физической культуре и спорту

Разослать

П.В.Никоненко

Л.Н.Баглаёва
Е.Н.Завгородняя
Ознакомить________________________________________________________

Ставится данное постановление на контроль ____________________________

Подпись

«______»_________________2014год